附件
中国科技期刊提能拓展计划备选期刊情况表

	期刊名称
	

	联      系       人
	

	联     系     电     话
	

	通     信     地     址
	

	传                   真
	

	电     子     邮     箱
	





	一、基本情况

	期刊名称
	

	国内统一连续
出版物号
（CN号）
	
	国际标准
期刊号
（ISSN号）
	

	创刊时间
	

	期刊主页网址
	

	刊期
	
	语种
	

	主办单位
（依序填写所有主办单位）
	1.          2.                                       
3.          4.                                       

	期刊所属学科
	（学科划分以《中国图书馆分类法》（第五版）为准）

	近两年（2023-2024）发表的最具代表性的5篇文章

	序号
	文章题目
	论文的学术价值、传播影响力、社会经济效益或
科普文章的传播影响力、社会价值等（限300字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	收录情况(填写主要数据库，不超过5个)

	序号
	收录数据库
名称
	收录起始年、所属学科、最新引证指标及学科排名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	期刊荣誉/获奖情况(请填写省部级以上获奖情况，不超过5个)

	序号
	荣誉名称
	年度
	颁发单位/机构/组织名称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	二、办刊团队

	编委会人员情况

	总人数
	中国两院院士人数
	国际编委人数

	
	
	

	主编/副主编人员信息

	姓名
	期刊任职
	单位
	职务/职称
	中国两院院士情况
	其他院士情况
	国际组织任职情况

	
	主编
	
	
	
	
	

	
	副主编
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	编辑部人员情况

	总人数
	高级技术职称人数
	研究生学历人数
	平均年龄

	
	
	
	

	编辑部成员信息

	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务/职称
	在项目中承担主要工作
	国内外组织任职/省部级以上获奖等情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	三、推荐意见（2000字以内）

	（包括但不仅限于期刊与国家战略布局相关性，办刊宗旨和意义，刊发一流学术成果、提升传播运营能力、打造专业办刊队伍、完善出版伦理规范等方面的工作成效。）














                                                   学会盖章：
                                                   日期：








